
 2025年12月吉日 

お取引先各位 

    東京都目黒区駒場2丁目１８－２ 

株式会社NTTデータユニバーシティ 

 

弊社商号変更並びに諸手続きに関するご連絡 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は2026年1月1日付けを以って商号を「株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・ユニバー

シティ」から「株式会社NTTデータユニバーシティ」に変更することとなりましたので、ご連絡

申し上げます。 

この度の弊社の商号変更に伴い、貴社とのお取引に関する諸手続きについて、下記の通りご案

内申し上げます。つきましては、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。                            

謹白 

記 

１． 変更後の商号について 

株式会社NTTデータユニバーシティ 

（英文社名：NTT DATA UNIVERSITY CORPORATION） 

 

２．業務委託契約書、注文（請）書、見積書、業務完了報告書、請求書の記載に関するお願い 

① 2025年12月31日までに貴社及び弊社間で締結済みの上記の書類につきましては、特別な手

続きを経ることなく新社名に読み替えることで、継続して有効とさせていただきます。 

② 2026年1月1日以降に貴社から弊社に対して発行される上記の書類等の記載に関しては、「株

式会社NTTデータユニバーシティ」名義でお願い申し上げます。 

 

３．弊社振込先銀行口座のご案内 

2026年1月1日以降の弊社へのお振込みに関しては、名義変更後も旧口座名義の使用可能 と

なりますが、 銀行口座名義については、  

「カ）ＮＴＴデータユニバーシテイ」 としていただきますようお願い申し上げます。  

  ※口座名義（フリガナ）に使用できるのは全角大文字のため、全角大文字となります。  

なお、振込先の金融機関、預金種目及び口座番号に変更はございません。  

以上 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

本件に関する問い合わせ先 

株式会社NTTデータユニバーシティ 

経営企画部 keieikikaku_p@hml.nttdata-univ.co.jp 


